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PROVINCIA DE TERUEL* Ayuntamiento de ale0108 leha Lérida,

DISTRITO ÚNICO. —SECCIÓN ÚNIDA.

3 E
APELLIDOS Y NOMBRES E SE

de LS electores. l Domicilio. e z E
l =|AA| pe

3 1; Andrés Sánchez, Antonio. . .60; Fuente 13 labrador ¿ siy si
4 2| Andrés Ibáñez, Julián... . . .D4 Plaza 2 labrador : si| sl

125 31 Andrés Mata, Carlos. . . . :39| Fuente pastor : no| no

174 4| Andrés Mota, Vicente... .. . .26| Plaza2 . labrador ; si si

124; 5| Andrós Ramo, Santiago. . . .35| Pueute labrador : si| sI
164 6| Barcelona Ibáñez Javier... . .28| Iglesia 13 zapatero : si si
175 7| Barcelona Lidón, Angel. . . ..26| Plaza 3 labrador ¿ si| 8)

6 8| Barcelona Pérez, Pedro José. .'B8| Fuente 9 pastor : nO no
153 9| Bernad Bellido, Pedro... . - 55 , Iglesia 23 Cura párroco A si si
154| 10| Bernad Cañada, Pedro... . 176 Telesia 23 propietario : si si
176| 11| Calomarde Forrer, José. . . .'B2 Iglesia 1 maestro z Sil si

7| 12| Catalán Andrés, Francisco. + 00 Fuente 6 labrador o BO no

S| 13| Catalán Beltrán, Sebastián. . .55|  Ielesia 183 esquilador : So st
170; 14| Catalán Ocón, Carlos . . . ..27] Calle Medio labrador : 20 no
10| 15! Catalán Ramo, Juan. . . . .48| Iglesia 7 esquilador : si] si

125 16| Catalán Pérez, Juan. . . . .185) Del medio carpintero — : sil si
143| 17| Cervera Gómez, José, . .. . .64 Alta6 esquilador : no| no.
11| 18| Cervera Mota, Juan Domingo. 76 Alta 2 labrador : sil si
19) 19| Cervera Mota, Pascual. : . .179| Calleja5 labrador ; no| no
151 20| Corvera Mota, José... . ds Jolesia 24 sastre : si| si
16| 21] Cervera Ramo, Miguel Joaquín. Us Alta 12 labrador : no| no
17, 22 Cervera Royo, Bartolomé. . .40  Altab esquilador E si[ si
18 23| Cervera Ramo, Clemente.. . ..40| Medio 14 labrador E no| no
19| 24 Cervera Pradas, Francisco. . 50 Jalleja 5 esquilador : sil si

126| 25| Cervera Andrés, Pedro. . . .35] Delmedio labrador : si] si
21| 26| Colís Marzo, Mariano... . . .64| Telesia 9 labrador : sa si
23| 27| Colás Herrero. Felipe... . .42| Medio 11 labrador z no| no

155| 28| Corbatón Pérez, Pedro José.. 88, Medio 33 pelairo z Do| no
27| 29| Gimeno Martín, Pablo.. Z 067 Fuente 10 propietario E si si

28| 30| Gimeno Martín, Rafael. . . .64| Plazal propietario : sip si
29| 31| Gimeno Justo, Manuel. . . ..62| Iglesia 1 labrador a si| si
31| 32| Gimeno Moreno, Miguel... 077) Alta 10 esquilador : no| no
32. 33| Gimeno Herrando, J. Esteban. . 51] Fuente 5 labrador E no| no
3931 Giñeno Gómez Pablo. BOP Altaoa labrador E silos
35| 35] Gimeno Gimeno, Casimiro. . .44| Plaza 7 jornalero : si] si
36 36| Gimeno Beltrán, Antonio. . .64 Medio 10 pastor A no| no

156) 37| Gimeno Rubio, Pedro José. . ..29| Plaza 5 labrador : sii si
20| 38| Gracia, Eugenio de.. . . . .55| Alta 25 jornalero : >

157| 39| Gracia Moreno, Simón... . . ..29| Calleja 11 jornalero A si] si
171| 40| Herrero Ferreruela, Florencio. ..28 Calle Medio - labrador : no| no
172 41 Herrero Gómez, Faustino. . .27| Calle Medio labrador , si] si
42| 42] Herrero Lahoz, José. . . . ..601 Medio 183 labrador : uo| no
44 48| Herrero Pérez, Francisco... . .50| Calleja4 jornalero a sisi

165! 44| Herrero Pérez, Mariano. . +. .28| Medio 5 jornalero z no) no

145! 45] Juste Gimeno, Angel... . . .31| Medio 3 labrado1 i si] si
133| 46| Juste Gimeno, Bernardo... . ..34| Alta 13 E labrador a si] si
46| 47] Lahoz Herrero, Miguel. . . ..60| Calleja 8 pastor : nO| no

177| 48| Lahoz Ramo, Ramón. . . . .126| Calleja 8 labrador : sil si
47 49| Lario Ramo, Miguel. . . . 188 Iglesia 2 labrador 3 si si
48 50| Lidón López, Pascual... . .148| Medio 20 pastor no| no

128| B1| Marzo Villalba, Gregorio... . .37| Fuente 3 - labrado1 si] si
52| 52| Marzo Moreno, Agustín. . . .49| Medio 18 labrador sil si
54| B3| Marzo Mota, Ramón. . . . .62) Plaza b labrador no| no

59, 54] Marzo Ocón, Ignacio. . . . .42| Alta 12 labrador si| si
58| 55! Marzo Ocón, Fabián. . . . .596! Fuente 20 labrador si si

 



 

 

166;
173

129
7
78
146
79

187

80
83
84
S5
87
167
88

89
<Q

99
93
134

160
148
35
161

152
149
99
100

102
169
162
105
107
108

109
178
118
115
116
119
163
120  130
142

  

 
99
100
1o1
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
mo
113
114
115
115,
117;
118

 
 

  

. Zorraquino E
119 Zorraquino Ramo, Pascual. .

Marzo Corbatón, Juan Antonio
Moreno Moreno, Esteban .
Moreno Gracia, Juan Pascual. .
Moreno Navarro, Mariano.

. Moreno Herrero, Juan Antonio |
Moreno Beltrán, Fabián. .
Moreno'Marzo, José.
Moreno Rando, Miguel,
Ocón Corbatón, Fabián.
Ocón Moreno, Manuel .
Ocón Ramo, Miguel.

7¡ Ocón García, Juan Clemente.
¡Ocón Ginieno, Pedro José.
¡ Ocón ur Antonio.
. Ocón Ibáñez, Juan Andrés. .
¡Ocón Ibáñez, Antonio .
Ocón Ibáñez, Antonio. .
Ocón Rubio, Clemente.

i Ocón Cervera, Mariano.
751 Pérez Abad, Ignacio. .
76! Pradas Andrés, Miguel.

¡Pradas Andrés, Roque.
Pradas Andrés, Vicente. .
Ramo Bujeda, Antonio.
Ramo Burriel, Pedro Matías.
Ramo Marzo, Antonio...
Ram» Abad, Pedro Valero. .
Ramo Abad, Pedro José. .
Ramo Abad, Juan Andrés.
Ramo Ariñiez, Mateo. .
Ramo Catalán, Joaquín. .
Ramo Abad, Joaquín. .

| Ramo Rubio, Francisco.
¡ Ramo Marzo, Vicente. .
Ramo Corvera, Fulgencio.
Ramo Marzo, Basilio.
Ramo 3Marzo, Miguel.   

Ramo Marzo! Pedro Pascual
Ramo Moreno, Fidel.

: Ramo Corbotón, Pedro.
¡Ramo Moreno, Tomás.
¡Ramo Palomar, Domingo.

S; Ramo Villar, Eugenio.
Royo Colás, José.
Royo Herrero, Dionisio. .
Royo Herrero, Manuel.
Rubio Benedicto, Mariano.
rubio Collados, Joaquín...
Rubio Collados, Juan José. .
Rubio Collados, Pedro.
Sánchez Aliaga, Mariano.
Sebastián Julián, Baldomero.
Sebastián Tartaj, José .
Sebastián Ramo, Vicente.
Simón Rubio, Pedro Manuel.
Soriano Catalán, Narciso. .
Soriano Gimeno, Santiago.
Villar Ibáñez, Vicente.
Villar Ibáñez, Joaquín.
Yuste Soriano, José.
Zorraquino Corbatón, J. Francisco. .
Zorraquino Moreno, Miguel..

amo, Manuel.

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.
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138
43

127
140

48
189
31
48
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168
64
. 28
162

35

43

28

2
393

.160

. 152
142
134

60

-188

43, 07
35  
239

a

Plaza 5
Alta 22
Iglesia 14
Medio 18
Alta 23
Alta 18
Medio 2
Alta 20
Alta 39
Alta 14
Alta 14
Medio 19
Iolesia 4
Plaza 11
Ielesia 7
Iglesia 8
Medio
Medio 20
Iolosia 11
Plaza 7
Medio 8
Calleja 4
Plaza 10
Calleja 8
Fuente 4
Medio 27
Fuente 4
Fuente 1
Medio 3
Calleja-3
Plaza 6
Fuente 13
Alta 34
Medio 8
Medio 18
Plaza 12
Medio 31

Tta 20
Calleja 3
Telesia 16
Alta 18
Medio 1
Iglesia 16
Ielosia 15
Plaza 1
Jelosia 21
Alta 20
Tolesia 11
Iolesia 19
Alta 28
Medio 4
Medio 29
Calleja 3
Medio 29
Plaza 3
Alta 8
Iglesia 5
Plazg S
Plaza 1
Alta 26
Medio 11
Alta 7
Fuente 33
Iglosia 3  

Profesión.

labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
jornalero

| herrero
jornalero
labrador
labrador
pastor
pastor
jornalero
jornalero

| jornalero
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
albañil
labrador
labrador
esquilador
labrador
pastor
labrador
pastor
esquilador
jornalero
Jornalero
esquilador
labrador
pastor
tejedor
labrador
labrador
labrador
practicante
jornalero
jornalero
pastor

Jornalero
labrador
labrador
alguacil
habrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
aporgador
aporgador   
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Andrés Sánchez, Antonio.
Andrés Ibáñez, Julián..
Anbrés Mata, Carlos. .
Andrés Mota, Vicente..
Andrésa Santiago. .
Barcelona Ibánez, Javier...
Barcelona Ibáñez, Juan. .
Barcelona Lidón, Angel. .
Barcelona Lidón, Conrado.
Barcelona Pérez, Pedro José.
Bernad Bellido, Pedro..
Bernad Cañada, Pedro..
Calomarde Forrer, José.
Calomarde Fuertes, Joaquín.
Catalán Andrés, Francisco. .

3| Catalán Beltrán, Sebastián.
Catalán Ocón, Carlos.
Cataláno Juan.
Catalán Do. Juan.
Cervera Gómez, José. .
Cervera Mota, Juan Domingo..|'
Corvera Mota, José.
Cervera Ramo, Miguel Joaquín.
Cervera Royo, Bartolomé.
Cervera Ramo, Clemente..
Cervera Pradas, Francisco.
Cervera Andrés, Pedro.
Colás Colás, Félix. .
Colás Marzo, Mariano. .
Colás Herrero, Felipe... :
Corbatón Pérez, Pedro José..
Gimeno Martín, Pablo.
Gimeno Martín, Rafael.
Gimeno Juste, Manuel.
Gimeno Moreno, Miguel. .

Gimeno Herrando, J. Estéhan. .
Gimeno Gómez, Pablo.
Gimeno Gimeno, Casimiro.
Gimeno Gracia, Pascual. .
Gimeno Rubio, Pedro José. .
Gómez Catalán, Marceliano..
Gracia, Eugenio de..
Gracia Moreno, Simón.
Herrero Ferreruela, Florencio. .
Herrero Gómez, Faustino.
Herrero Lahoz, José.
Herrero Pérez, Francisco..
Herrero Pérez, Mariano. .
Herrero Ramo, Valentín. .
Juste Gimeno, Angel...
Juste Gimeno, Bernardo. .

2; Lahoz Ramo, Ramón. .
Lario Ramo, Miguel.
Lidón López, Pascual...
Marzo Villalba, Gregorio...   

ads

Fuente 13
Plaza 2
Fuente
Plaza 2
Fuente
Iglesia 13
Calleja
Plaza 3
Calleja
Fuente 9
Iglesia 23
Iolosia 23 >
Telesia E
Iglesia
Fuente 6
Iglesia 13
Calle medio
Iglesia 7
Del medio *
Alta 6
Alta 2
Iglesia 24
Alta 12
Alta 5
-Medio 14
Calleja 5.
Del medio
Iclrsia 9
Iglesia 9
Medio 11
Medio 33
Fuente 10
Plaza 4
Telesia 1
Alta 10
Fuente 5
Alta 29
Plaza 7
Medio
Plaza 5
Calleja
Alta 25
Calleja 11
Calle medio
Calle medio
Medio 13
Calleja 4
Medio 5
Mndio
Medio 3
Alta 13
Calleja 8
Jolesia 2
Medio 20  Fuente 3

proición:

labrador

labrador
pastor

labrador
labrador
zapatero

jornalero
labrador
jornalero
pastor
cura párroco
propietario
maestro

secretario
habrador
esquilador
labrador
esquilador
carpintero
esquilador
labrado1r
sastro

labrador
esquilador
labrador
esquilador
labrador
jornalero
labrador
labrador
pelairo
propietario
propietario
labrador
esquilador
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
jornalero
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador -
pastor
labrador

¿
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Rubielos de la Cérida.—2
 

Núm E orden

 

 

190
134

160
148
95

161
96
152
19
149
99
100
101

169
162
105
107
108
109
178
113
115  113

114
115
116
117
118  119  

[Sl
APELLIDOS Y NOMBRES 2

de los electores. E

Marzo Moreno, Agustin.. 31
Marzo Mota, Ramón... .164
Marzo Ocón, Ignacio.. 144
Marzo Osón, Fabián... 08
Marzo Corbatón, Juan Antouio|3
Marzo Ramo, Benito.. 127
Moreno Moreno, Estéban. 152
MorenoGracia, Juan Pascual..¡48
Moreno Navarro, Mariano. . 44
Moreno Herrero, Juan Antonio|7!
Moreno Be'trán, Fabián.. 192
Moreno Marzo, José. . .150
Moreno Rando, Miguel. . .135
Ocón Corbatón, Fabián... 133
Ocón Moreno, Manuel. 173
Ocón Ramo, Viguel. .139
Ocón Garcia, Juan Clemente. .153
Ocón Gimeno, Pedro José. 145
Ocón Gimeno, Antonio. . .140
Ocón Ibáñez, Juan Andrés. —.[45
Ocón Ibáñez, Antonio. 180
Ocón Rubio, Clemente. . 42
Ocón Cervera, Mariano. . 37
Pérez Abad, Ignacio.. 150
Pradas Andrés, Miguel. . 4)
Pradas Andrés, Roque. . 133
Pradas Andrés, Vicente.. 148
Pradas Ocón, Ignacio . 125
Ramo Bujeds, Autonio. . 135
Ramo Burciel, Pedro Matias. .|69
Ramo Marzo, Antonio. . . .[44
Ramo Abad, Pedro Valero. . .|42
Ramo Abad, Pedro José. . .|70
Ramo Abad, Juan Andrés. . .|66
Bamo Ariñez, Mateo.. .130
Ramo Catalán, Joaquín.. 64
Ramo Abad, Joaquín. . 140
Ramo Marzo, Pedro Valero.. .|27
Ramo Marzo, Vicente. 54
RamoCervera, Fulgencio. . .[44
Ramo Crespo, Ruperto. . 25
Ramo Marzo, Basilio... . .|36
Ramo Marzo, Miguel. .161
Ramo Marzo, Pudro Pascual. [31
Ramo Moreno, Fidel 88
Ramo Corbatón, Pedro. . .162
Ramo Moreno, Tomás. 133
Ramo Palomar, Domingo. . [62
Ramo Villar, Engenio. 192
Ramo Zorraquino, Emilio. . .125
Royo Colás, José. . , 133
Royo Herrero, Dionisio. . 143
Royo Herrero, Manuel... .150
Rubio Benedicto, Mariano... .182
Rubio Collados, Joaquín. 46
Rubio Collados, Juan José. . .|29
Rubio Collados, Pedro. . 31
Sánchez Aliaga, Mariano. 59
Sebastián Julián, Baldomero. ./62
Sebastián Tartaj, José. . . ./65
Simón Rubio, Pedro Manuel. .[40
Soriaro €atalán, Narciso. .132
Soriano Gimeno, Santiago.. .145
Villar Ibáñez, Vicente. . .149  

 

    

SABE

Siesó no E 78
ea E elegible S £

Domicilio. Profesión. Irncoiles| =

Medio 18 labrador si si] si
Plaza 5 labrador si no| ne
Alta 12 labrador si si| si
Fuente 20 labrador si sil si
Plaza 5 labrador si si] si
Medio labrador si si] si
A!ta 22 labrador si si si
Igiesia 14 labrador si si] si
Medio 18 labrador si sil si
Alta 28 jornalero si no| no
Alta 18 labrador si sil si
Medio 2 jornalero si no| no
Alta 20 herrero si sil si
Alta 39 ¡jorualero si si si
Alta 14 labrador si nc] no
Alta 14 labrador sI S1i[ 583
Medio 19 pastor sl no| no
Izlesia 4 pastor sI si] sí
Plaza 11 jornalero si si[ si
Iglesia 7 jocnalero si s| si
Iglesia 8 jornalero si no| ue
Medio 20 labrador si no| no
Iglesia 11 labrador si no| no
Plaza 7 jornalero si no| no
Medio 8 labrador si no| no
Jalleja 4 pastor si si] si
Plaza 10 labrador si si] si
Fuente labrador si si| si
Calleja 8 labrador Ss) si] si
Fuente 4 labrador si sij si
Medio 27 labrador si sif si
Fuente 4 labrador si si| si
Fuente 1 labrador si no| ne
Medio 3 jornalero si no| no
Calieja 3 labrador si si] si
Plaza 6 albañil si si| ss)
Fuente 13 labrador si si| si
Iglesia labrador si si] si
Medio 8- esquilador si nc| nu
Medio 18 labrador si si] si
Alta 39 Jabrador Ss] si] si
Piaza 12 pastor si si] si
Medio 31 labrador si no| no
Alta 20 pastor sl po| no
Calleja 3 esquilador si si] si
Iglesia 16 jornalero si no| uo
Alta 18 : jornalero sI no| no
Medio 1 labrador si si] si
Ixlesia 16 labrador si sil si
Medio 3 labrador si sIf sI
Iglesia 15 pastor si nc| no
Plaza 1 tejedor si no| na
Iglesia 21 labrador si no| ne
Alta 20 labrador si si] si
Iglesia 11 labrador si si si
Iglesia 19 practicante si si] si
Alta 28 jornalero si si] si
Medio 4 jornalero si no| na
Medio 29 pastor si no| uo
Calleja 3 jornalero si no| uo
Plaza 3 labrador si si] sí
Alta 8 alguacil si si] si
Iglesia 5 labrador si si] sei
Plaza 8 ¡jornalero si sil sl
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APELLIDOS Y NOMBRES a a

de los electores. : Domicilio. Profesión. [Mamo] "| E

116] 120] Villar Ibáñez, Joaquin. . . .]42| Plaza 1 labrador si no] no
163¡ 121| Zorraquino Corbatón, J. Francisco..[45| Medio 11 labrador si no| no
120; 122| Zorraquino Moreno, Miguel. .[69| Alta 7 labrador si si| si
130] 123| Zorraquino Ramo, Manuel.. .|37| Fuente 33 aporgador si si] si
1421 124| Zorraquino Ramo, Pascual.. .|341 Iglesia 3 aporgador si sil si

 


